М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

« Н О В О П О К Р О В С К А Я  Ш К О Л А »

КР АСНОГВ А Р ДЕЙ СКОГ О РА ЙОН А

РЕ СПУБ ЛИКИ КР ЫМ

ПРИКАЗ

21.03.2017 г.                                                                                                                № 53

с. Новопокровка

Об утверждении локальных актов

   В соответствии с ч.1 ст. 25 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ «Новопокровская школа»,

решением Педагогического совета школы» (протокол педсовета № 3 от

16.03.2017г.), методических рекомендаций Министерства образования, науки и

молодежи Республики Крым, письма МОНМ РК от 01.09.015 № 01-14/2546 «Об

организации обучения по медицинским показаниям по программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования на дому и в

медицинской организации», а так же в целях повышения качества получаемого

образования и обеспечения системности в работе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить данным приказом Положение об обучении на дому (по

медицинским показаниям по программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования) МБОУ «Новопокровская школа»

(Приложение № 1).

2. Утвердить Положение о проведении самообследования образовательной

организации (Приложение № 2).

3. Утвердить Положение о портфолио обучающихся (Приложение № 3).

4. Утвердить Положение о портфолио педагогического работника

образовательной организации (Приложение № 4).

5. Утвердить Положение об организации и проведения публичного отчёта

образовательной организацией (Приложение № 5).

6. Ответственному за ведение сайта Складанюк Ю.В. разместить данные

Положения на официальном сайте МБОУ «Новопокровская школа».

Директор МБОУ

«Новопокровская школа»

 А.В.Батовский

С приказом ознакомлена : Ю.В.Складанюк